
Uchwała Nr 16/253/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 marca 2010r. 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Mazurskiego Parku Krajobrazowego. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w zw. z art. 42 § 4 ustawy z dnia 26 marca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 
r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powierza się za zgodą pracownika, Pani Alicji Kruszelnickiej za dotychczasowym wynagrodzeniem pełnienie 
obowiązków dyrektora od dnia 24 marca 2010 r. do czasu powołania dyrektora Mazurskiego Parku 
Krajobrazowego. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 24 marca 2010 r. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


